2024年平安区第一批灵活就业人员社保补贴公示

   根据青海省财政厅、青海省人力资源和社会保障厅《关于印发<青海省就业补助资金管理办法>的通知》（青财社字[2020]1833号）文件的相关

规定，现将2024年平安区第一批灵活就业人员申请社保补贴的名单公示如下：

序号 姓名 性别 民族 人员类别 现用工单位 从事工作 养老金（元） 医疗金（元） 合计（元） 备注

1 赵海青 女 汉 不足5年 海东市永吉建设工程有限公司 厨房零工 8712.48 3116.32 11828.80

2 冉永霞 女 汉 不足5年 青海帕卓建筑劳务服务有限公司 零工 14520.24 3287.68 17807.92

3 谢占伟 男 汉 不足5年 守信粮油店 销售员 8712.48 0.00 8712.48

4 陈尚琼 女 汉 不足5年 平安区民政局福彩 营业员 14520.24 3287.68 17807.92

5 魏相中 男 汉 不足5年 西宁市茗羽劳保 搬运工 10164.00 0.00 10164.00

6 马玉花 女 汉 不足5年 亿家理发店 理发师 14520.24 0.00 14520.24

7 马金满 女 汉 不足5年 小何理发 理发师 8712.48 0.00 8712.48

8 星军华 男 汉 不足5年 青海星鑫智能环保有限公司 门卫 14520.24 0.00 14520.24

9 吴禄辉 女 汉 不足5年 四川鑫瑞达物业管理有限公司 客服 10890.18 0.00 10890.18

10 俞金霞 女 藏 不足5年 黑蚂蚁打印部 保洁 8712.48 0.00 8712.48

11 刘军 男 回 不足5年 西宁保安集团有限责任公司 保安 8712.48 3287.68 12000.16

12 韩忠良 男 回 不足5年 宏硕建筑工程有限公司 建筑工地零工 8712.48 0.00 8712.48

13 田尼玛才让 男 藏 不足5年 平安区建筑工地 工地搬运工 8712.48 0.00 8712.48

14 杨绍鑫 男 汉 不足5年 平安昌新园林公司 零工 11615.52 0.00 11615.52

15 林小梅 女 汉 不足5年 小红馍馍铺 销售员 8712.48 0.00 8712.48

16 魏占英 女 汉 不足5年 平安方正电脑 零工 1166.69 221.69 1388.38

17 马金兰 女 回 不足5年 新丝路家宴 面点 8712.48 0.00 8712.48

18 刘秀兰 女 汉 不足5年 平安三千坊盛世桃源 保洁 8712.48 0.00 8712.48

19 罗秉秀 女 汉 不足5年 福利彩票站 打票员 14520.24 0.00 14520.24

20 刘延福 男 汉 不足5年 西宁新千滴滴公司 司机 6534.36 0.00 6534.36

21 刘海峰 男 汉 不足5年 青海欣路建设有限公司 消防员 14520.24 3287.68 17807.92

22 李生太 男 汉 不足5年 中移铁通公司 通信施工员 8712.48 0.00 8712.48

23 王昌花 女 汉 不足5年 鸿凯小区天祥物业有限公司 保洁 8712.48 1749.80 10462.28

24 王冬梅 女 汉 不足5年 茗香茶庄 销售员 8712.48 1749.97 10462.45

25 程改侠 女 汉 不足5年 富宣烟酒超市 销售员 8712.48 1749.97 10462.45

26 包永庆 男 汉 不足5年 西宁隆聚物业有限公司 保洁 14520.24 0.00 14520.24

27 张连秀 女 汉 不足5年 青海锦铭物业管理有限公司 房管员 8712.48 0.00 8712.48

28 冯玉琴 女 汉 不足5年 宝利来超市 销售员 14520.24 3287.68 17807.92

29 罗海燕 女 藏 残疾人 伊人心服装店 销售员 14520.24 0.00 14520.24

30 刘武新 男 汉 不足5年 青海物产集团高铁新区建筑工地 施工员 4356.24 0.00 4356.24

31 牛生财 男 藏 不足5年 平安区中医院 零工 8712.48 0.00 8712.48

32 杨小林 男 汉 不足5年 青海欣腾工程项目管理有限公司 门卫 5808.32 0.00 5808.32

33 李万庆 男 汉 不足5年 海东公交集团平乐分公司 驾驶员 14520.24 0.00 14520.24

34 祁延菊 女 汉 不足5年 海东平乐出租车分公司 驾驶员 8712.48 0.00 8712.48

35 马芳香 女 回 不足5年 海东养路总段 厨房帮工 7260.40 0.00 7260.40

36 孙广和 男 汉 不足5年 富洪劳务服务队 零工 14520.24 3287.68 17807.92

37 李秀芳 女 藏 不足5年 先河东苑小区物业 保洁 8712.48 0.00 8712.48

38 李梅邦 女 汉 不足5年 平安轩美诗鞋店 销售员 8712.48 0.00 8712.48

39 范玉奎 男 汉 不足5年 青海银虎网围栏有限公司 司机 2904.16 0.00 2904.16

40 沈源芬 女 汉 不足5年 平安碧桂园小区物业 保洁 2904.16 0.00 2904.16

41 李杰 男 回 不足5年 鼎鑫卫浴有限公司 销售员 8712.48 0.00 8712.48

42 王雅琴 女 汉 不足5年 平安区华为手机店 销售员 8712.48 0.00 8712.48

43 张延芬 女 汉 不足5年 平安张存秀花儿社 服务员 8712.48 0.00 8712.48

44 李存兰 女 汉 不足5年 平安世纪华联超市 收银员 7260.12 0.00 7260.12

45 祁成梅 女 汉 不足5年 湖南餐馆 服务员 8712.48 0.00 8712.48

46 史生梅 女 汉 不足5年 青海吉慧商贸有限公司 销售员 6050.10 0.00 6050.10

47 郭海平 男 汉 不足5年 杨家路市场 零工 8712.48 0.00 8712.48

48 刘晓蓉 女 汉 不足5年 青藏铁路洗涤厂 洗涤工 2904.16 0.00 2904.16

49 张静的 女 汉 不足5年 青海博文科技管业有限公司 零工 8712.48 0.00 8712.48

50 李恭梅 女 汉 不足5年 青海匠魂工业有限公司 刺绣工 14520.24 0.00 14520.24

51 刘海方 男 汉 不足5年 甘河滩百何铝业 零工 8712.48 0.00 8712.48

52 星佳萍 女 汉 不足5年 德之废品收购站 管理员 8712.48 0.00 8712.48

53 范玉成 男 汉 不足5年 河湟新区社区服务站 保洁 8712.48 0.00 8712.48

54 袁莉英 女 汉 不足5年 平安区世圆铸业有限公司 操作工 4840.08 0.00 4840.08

55 李福花 女 汉 不足5年 粉黛女装 营业员 2904.16 0.00 2904.16

56 马应宗 男 回 不足5年 小商品批发市场 配送员 2800.00 266.00 3066.00

57 祁玉花 女 汉 不足5年 海峰小区家庭保姆 保姆 8712.48 0.00 8712.48

58 王祥德 男 汉 不足5年 机场三期工地 砌筑工人 11615.52 3287.68 14903.20

59 王录山 男 汉 不足5年 建筑工地 零工 4840.08 1095.89 5935.97

60 黄菊红 女 汉 不足5年 靓靓包商铺 销售员 5808.32 0.00 5808.32

61 牟花毛 女 藏 不足5年 盛帮建工集团有限公司 采购员 3630.20 729.16 4359.36

62 王银花 女 汉 不足5年 水务花园家庭保姆 保姆 2333.31 221.69 2555.00

63 杜辉 女 汉 不足5年 婷悦综合商店 销售员 14520.24 0.00 14520.24

64 孙可文 男 汉 不足5年 海东市春风劳务服务有限公司 保安 6050.10 0.00 6050.10

65 马宗虎 男 回 不足5年 海平农贸产品批发市场 保洁 8712.48 0.00 8712.48

66 袁得高 男 汉 退役军人 平安区菜市场 零工 8712.48 0.00 8712.48

67 星玲 女 汉 不足5年 平安花园家庭保姆 保姆 14520.24 0.00 14520.24

68 贾正秀 女 汉 残疾人 平安安佳中介 营业员 14520.24 0.00 14520.24

69 吕存青 女 土 不足5年 新华书店 销售员 8712.48 0.00 8712.48

70 李延春 女 汉 不足5年 长发商店 理发师 14520.24 0.00 14520.24

71 张得军 男 汉 退役军人 昆仑路国际酒店 保安 14520.24 3287.68 17807.92

72 邹艳霞 女 汉 不足5年 174小区物业 购水员 8712.48 0.00 8712.48

73 杨青林 女 汉 不足5年 永强涂料厂 涂料工 8470.14 0.00 8470.14

74 焦中辉 男 汉 不足5年 永强涂料厂 涂料工 14520.24 0.00 14520.24

75 沈启邦 男 汉 不足5年 青海森昌能源有限公司 司机 8712.48 0.00 8712.48

76 魏友风 女 汉 不足5年 宏达宾馆 服务员 8712.48 0.00 8712.48

77 苏晓英 女 汉 不足5年 乔丹体育 销售员 8712.48 0.00 8712.48

78 马梅香 女 汉 不足5年 平安街道西村卫生室 护士 8712.48 0.00 8712.48

79 沈延莲 女 汉 不足5年 恒源祥家纺 销售员 8712.48 0.00 8712.48

80 马玉脂 女 汉 不足5年 恒源祥男装店 销售员 7260.40 1458.31 8718.71

81 李安 男 汉 不足5年 青岛市即墨区景阳机械厂 司机 8712.48 0.00 8712.48

82 刘金花 女 汉 不足5年 张多家具经营部 销售员 4356.24 0.00 4356.24

83 韩生梅 女 回 不足5年 小商品批发市场 销售员 12100.20 0.00 12100.20

84 马进朝 男 回 不足5年 小商品旧货市场 销售员 12100.20 0.00 12100.20

85 祁得月 女 汉 不足5年 爱情海艺术团 舞蹈演员 2904.16 0.00 2904.16

86 苏进友 男 汉 不足5年 海东市海清肉羊种羊场 司机 8712.48 0.00 8712.48

87 薛琴玲 女 汉 不足5年 暖心家政公司 家政服务员 14520.24 0.00 14520.24

88 徐花 女 汉 不足5年 万客来批发商店 库管 8712.48 0.00 8712.48

89 宗红利 女 汉 不足5年 鼎鑫水暖卫浴 销售员 14520.24 0.00 14520.24

90 王培德 男 汉 不足5年 东佳科技 打字员 14520.24 3287.68 17807.92

91 严菊花 女 汉 不足5年 中国体育彩票 营业员 8712.48 0.00 8712.48

92 侯吉秀 女 汉 不足5年 俞永清牙科诊所 技师 8712.48 0.00 8712.48

93 郝东生 男 汉 不足5年 平安力盟商业巷 水电工 8712.48 0.00 8712.48

94 孙艳青 女 汉 不足5年 平安天达加气有限公司 财务 8712.48 0.00 8712.48

95 冯向东 男 汉 不足5年 西宁城中区电动厂 门卫 6050.10 0.00 6050.10

96 常培院 男 汉 不足5年 海东市粮油贸易有限责任公司 门卫 14520.24 3287.68 17807.92

97 谢成顺 男 汉 不足5年 东湖修理厂 修理厂 8712.48 0.00 8712.48

98 李素娟 女 汉 不足5年 大团结柴火鸡 服务员 8712.48 0.00 8712.48

99 杨顺花 女 汉 不足5年 海韵酒店 后厨 14520.24 0.00 14520.24

100 马贵福 男 回 不足5年 格尔木德隆能源有限公司 司机 6534.36 0.00 6534.36

101 刘有花 女 汉 不足5年 海东二中 食堂帮厨 8712.48 0.00 8712.48

102 巨克瑛 女 汉 不足5年 海东供电局 保洁 8712.48 0.00 8712.48

103 李青梅 女 土 不足5年 绿乡生活超市 保洁 10164.00 0.00 10164.00

104 赵海莲 女 汉 不足5年 乐都高店医院 保洁 10648.40 0.00 10648.40

105 韩春梅 女 汉 不足5年 屹天钢结构玻璃厂 操作工 8712.48 0.00 8712.48

106 王月玲 女 汉 不足5年 光凯美甲 美甲师 8712.48 0.00 8712.48

107 文华 女 藏 不足5年 华阳建材市场美菱厨电 销售员 10890.18 0.00 10890.18

108 李顺兰 女 汉 不足5年 索家村工地 厨房帮工 2800.00 266.00 3066.00

109 赵玉忠 男 汉 不足5年 熙源汽车服务公司 洗车工 7260.40 4496.24 11756.64

110 王保成 男 汉 不足5年 海韵酒店 水电工 8712.48 0.00 8712.48

111 李诒红 女 汉 不足5年 西宁市大十字百货商店 营业员 14520.24 0.00 14520.24

112 李诒芬 女 汉 不足5年 西宁市大十字百货商店 营业员 1400.00 280.00 1680.00

113 岳青红 女 汉 不足5年 邵阳市保险公司 业务员 9680.16 0.00 9680.16

114 杜永梅 女 汉 不足5年 海东龙轩洗浴服务有限公司 收银员 14520.24 3287.68 17807.92

115 许正花 女 汉 不足5年 青海旭联劳务有限公司 安全生产员 8712.48 0.00 8712.48

116 王成芳 女 汉 不足5年 平安区第三中学 宿舍管理员 8712.48 2860.65 11573.13

117 党乾邦 男 汉 不足5年 平安区联通公司 保安 8712.48 3287.68 12000.16

118 沈海燕 女 汉 不足5年 青海万益药业三十七药店 营业员 10164.00 3287.68 13451.68

119 杨玉梅 女 汉 不足5年 平安县医院 保洁 6534.36 0.00 6534.36

120 郑生新 男 汉 不足5年 西宁市虫草市场 保安 8712.48 0.00 8712.48

121 梁燕红 女 汉 不足5年 建设银行 保安 8712.48 0.00 8712.48

122 沈阁 男 汉 不足5年 鸿驿五金建材商行 销售员 5082.28 0.00 5082.28

123 罗立江 男 汉 不足5年 华夏B区小区 小区保安 14520.24 3287.68 17807.92

124 杨旭斌 男 汉 不足5年 海德超市 司机 8712.48 0.00 8712.48

125 祁海兰 女 汉 不足5年 三合镇建筑工地 零工 8712.48 0.00 8712.48

126 赵小存 女 汉 不足5年 桥头饭馆 服务员 4356.24 0.00 4356.24

127 黄存菊 女 回 不足5年 海东国贸服装超市 导购员 14520.24 1749.97 16270.21

128 张志仓 男 汉 不足5年 泽库县房屋建筑工地 工地零工 8712.48 0.00 8712.48

129 杨常明 男 汉 不足5年 平安兴旺王汽车修理厂 修理工 14520.24 0.00 14520.24

130 孟晓云 女 汉 不足5年 乐祥迎途食品超市 理货员 14520.24 0.00 14520.24

131 祁美芳 女 汉 不足5年 恒通宾馆 服务员 14520.24 3287.68 17807.92

132 赵金春 女 汉 不足5年 攒金超市 理货员 10164.00 0.00 10164.00

133 孙成吉 男 汉 不足5年 乐都区青腾园林 园林工人 7986.44 0.00 7986.44

134 张喜花 女 汉 不足5年 武汉商城 导购员 13068.72 0.00 13068.72

135 梁月明 女 汉 不足5年 海东运输交通集团有限公司 驾驶员 8712.48 0.00 8712.48

136 殷万秀 女 汉 不足5年 好又鲜超市 理货员 5082.28 0.00 5082.28

137 潘海莲 女 汉 不足5年 好拓信息咨询服务部 零工 8712.48 1749.97 10462.45

138 李金勇 男 土 不足5年 平安联通公司 业务员 14520.24 1749.97 16270.21

139 韩孝伟 男 汉 不足5年 青海乐锻新型材料有限公司 锻造工 7986.44 0.00 7986.44

140 祁积存 男 汉 退役军人 巴藏沟乡索家村工地 工地司机 8712.48 0.00 8712.48

141 赵西玲 女 汉 不足5年 隆回县六都镇中心小学 保洁 7986.44 0.00 7986.44

142 张海云 男 汉 不足5年 天洋物业管理有限公司 后勤 9680.16 1166.65 10846.81

143 汪文花 女 汉 不足5年 平安世纪华联超市 保洁 4356.24 0.00 4356.24

144 魏洁 女 回 不足5年 省委保卫处 后勤 8712.48 1749.97 10462.45

145 巢林业 男 汉 不足5年 青海美油美环保科技有限公司 货车司机 14520.24 0.00 14520.24

146 张全喜 男 汉 不足5年 青海省通信服务有限公司 保安 8712.48 3287.68 12000.16

147 王小桂 女 汉 不足5年 华为手机店 销售员 6534.36 0.00 6534.36

148 王锦燕 女 汉 高校毕业生 海平商店 理货员 8711.64 0.00 8711.64

149 刘兰君 女 汉 不足5年 一品鼎盛火锅店 配菜生 8712.48 0.00 8712.48

150 樊春芬 女 汉 不足5年 清熙苑中餐 服务员 14520.24 0.00 14520.24

151 刘均 男 汉 不足5年 明志中学 保安 8712.48 0.00 8712.48

152 杨承华 女 汉 不足5年 海东世圆铸业有限公司 销售员 14520.24 0.00 14520.24

153 文春选 女 土 不足5年 海东公交集团平乐分公司 出租车司机 8712.48 0.00 8712.48

154 王成文 男 蒙古 不足5年 幸福嘉苑社区卫生服务站 医生 14520.24 0.00 14520.24

155 王昌香 女 汉 不足5年 幸福嘉苑社区卫生服务站 药师 14520.24 0.00 14520.24

156 李春梅 女 汉 不足5年 青海荆楚高级中学 宿管员 11615.52 1749.97 13365.49

157 殷恒香 女 汉 不足5年 双红小吃店 服务员 2904.16 0.00 2904.16

158 祁常红 女 汉 不足5年 海东市印章制作中心 营业员 14520.24 0.00 14520.24

159 张智海 男 汉 不足5年 青海恒宏物业公司 保安 8712.48 0.00 8712.48

160 程玉山 男 汉 不足5年 西宁飞机场 保洁 14520.24 0.00 14520.24

161 朱艳梅 女 汉 不足5年 小苹果自转火锅店 服务员 8712.48 0.00 8712.48

162 肖国华 男 汉 不足5年 青海高瑞物资有限公司 司机 2904.16 0.00 2904.16

163 朱增兰 女 汉 不足5年 海东军分区食堂 厨房帮工 2904.16 0.00 2904.16

164 马有全 男 回 不足5年 甘肃重交再生资源开发有限公司 库管兼过磅员 3388.00 583.32 3971.32

165 王得青 女 汉 不足5年 六台水库管护所 厨房帮工 8712.48 0.00 8712.48

166 张军 男 汉 不足5年 福海超市 营业员 4356.24 0.00 4356.24

167 李得朝 男 汉 不足5年 蓝剑保安公司 保安 8712.48 3287.68 12000.16

168 祝存云 男 汉 不足5年 海峰饭店 保安 8712.48 0.00 8712.48

169 马平怀 男 汉 不足5年 湖南长绅劳务公司 资料员 14520.24 0.00 14520.24

170 祁剑林 女 汉 不足5年 牵手网吧 营业员 8712.48 0.00 8712.48

171 李积福 男 汉 不足5年 立同青海铝业 操作员 8712.48 0.00 8712.48

172 孙占胜 男 汉 不足5年 金色摇篮幼儿园 厨师 8712.48 0.00 8712.48

173 范增芬 女 汉 不足5年 富康药店 销售员 8712.48 0.00 8712.48

174 沈秀梅 女 汉 不足5年 平安宾馆 保洁 910.00 0.00 910.00

175 杨正菊 女 汉 不足5年 房屋中介 销售员 14520.24 0.00 14520.24

176 朵英秀 女 汉 不足5年 焱焱烧烤店 服务员 2800.00 266.00 3066.00

177 王雪青 女 汉 不足5年 晨云酒店 库管员 10164.00 0.00 10164.00

178 申秀莲 女 汉 不足5年 御品臻选店 销售员 5808.32 0.00 5808.32

179 王海莉 女 汉 不足5年 攒金超市 销售员 8712.48 0.00 8712.48

180 黄蕊莲 女 汉 不足5年 世纪华联超市 促销员 8712.48 0.00 8712.48

181 蔡庆伟 男 汉 不足5年 宏运新城建筑垃圾有限公司 驾驶员 4356.24 0.00 4356.24

182 马文花 女 回 不足5年 109国道安泰检测站 检测员 8712.48 0.00 8712.48

183 王桂业 女 汉 不足5年 嘉明超市 理货员 14520.24 0.00 14520.24

184 祁建秀 女 汉 不足5年 中国银行平安支行 监控员 8712.48 0.00 8712.48

185 王金梅 女 汉 不足5年 百事通旅行社 业务员 8712.48 0.00 8712.48

186 崔庆功 男 汉 不足5年 西海国际旅行社 司机 8712.48 0.00 8712.48

187 巴存秀 女 汉 不足5年 青海荆楚高级中学 宿管员 11615.52 0.00 11615.52

188 成慧 女 汉 不足5年 水缘市场 零工 7986.44 0.00 7986.44

189 马玉梅 女 汉 不足5年 瑞通汽车维修有限公司 保管员 14520.24 1749.80 16270.04

190 包永凤 女 汉 不足5年 掌上明珠家居 销售员 2904.16 0.00 2904.16

191 李志明 男 汉 不足5年 金苹果西饼店 裱花师 14520.24 0.00 14520.24

合   计 1767075.80 88667.87 1855743.67

公示期：五个工作日（2024年9月18日-2024年9月24日）

监督电话：0972--8686137

联系地址：海东市平安区乐都路71号

如有异议，请以信函或电话形式向区就业局反馈                                               海东市平安区就业服务局

                  2024年9月18日